
 

 

 

 
 

 

Informace č. 9/17 
ze dne 29. 8. 2017 

 

 

Informace pro členy Sdružení 
 
 

Věc: Pozvánka na 99. zasedání správní rady Sdružení  
Aktuální informace 

 
O B S A H: 

1. Pozvánka na 99. zasedání správní rady Sdružení, které se uskuteční ve středu dne 20. září 2017 v Hotelu 
AKADEMIE Naháč, Komorní Hrádek 277, 257 24 Chocerady, www.hotelakademie.cz (dálnice D1 – od Prahy EXIT 
29, GPS  49°86´17.619“N, 14°79´22.983“E) včetně mapy příjezdu. 

2. Věcný harmonogram 99. zasedání správní rady Sdružení 

3. Záznam z jednání předsednictva Sdružení ze dne 23. 8. 2017 vč. příloh: 
1. Schválený harmonogram 99. zasedání správní rady SVS 
2. Návrh termínů jednání správní rady a předsednictva v roce 2018 
3. Přehled přípravy staveb s plánovaným zahájením 2016 - 2018 a stavebními náklady nad 300 mil. Kč  

k 11. 7. 2017 s komentářem 
4. Věcný záměr zákona o lobbingu včetně připomínek SPS v ČR 
5. Věcný záměr zákona o povolování staveb DI 
6. Dohoda o předčasném užívání staveb 
7. Přehled staveb, u kterých byla doplněna nová verze Dohody o předčasném užívání staveb  
8. Zpráva z jednání valné hromady EAPA 

4. Výčet pohledávek Sdružení k 29. 8. 2017 

5. Informační ekologický servis 2/2017 – průvodní dopis a příloha: 
01 – Aktualizovaný seznam právních předpisů na úseku ekologie 
02 – Požadovaný rozsah recyklace a celkového využití obalového odpadu 

6. Konference Asfaltové vozovky 2017 – 28. až 29. 11. 2017 – pozvánka, program a přihláška on-line a v pdf – 
www.asfaltove-vozovky.cz  

7. Žofínské fórum „Kdo zastaví propad českého stavebnictví? Co (vy)řeší novela stavebního zákona“ se koná dne 
7. září 2017 od 13.00 hod. ve Velkém sále paláce Žofín, účastnický poplatek 1 500,- Kč vč. DPH, informace a 
přihláška na www.zofin.cz/cs/zofinska-fora/213-zofinske-forum/ 

8. Nadace ABF: Odborný seminář NOVELA STAVEBNÍHO ZÁKONA se uskuteční dne 11. září 2017 v prostorách 
ABF, Václavské náměstí 31, Praha 1, vložné 900 Kč vč. DPH. Další informace a přihláška 
www.stavebniakademie.cz/course/1654.html 

9. Konference ředitelů projektových společností 2017 se koná 19. září 2017, 10.00 – 14.00 hod., FOR ARCH, 
Praha 9 – Letňany, účast bezplatná, zájemci se přihlásí na e-mail: konference@ceec.eu, informace na 
www.ceec.eu  



 

10. Mezinárodní konference „Střední Morava – křižovatka dopravních a ekonomických zájmů“ se koná 21. září 2017 
v Luhačovicích. Informace a přihláška na www.konference-morava.cz nebo www.infrastrukturamorava.cz  

11. Silniční konference 2017 se koná ve dnech 18. a 19. října 2017 v Brně. Informace a přihláška jsou na 
www.silnicnikonference.cz 

12.  E&E Event 2018 se koná ve dnech 14. – 15. června 2018 v Berlíně. Nabídka prezentace. Více informací na 
www.eeevent2018.org.  

 

 

ODBORNÉ INFORMACE ZE ZAHRANIČÍ Č. 8/2017  
• Flexibilita v řízení recyklace 
• Firma JCB: Multifunkční hydraulické rýpadlo 
• Oprava poruch vozovky horkou asfaltovou směsí přímo na místě  
• BHS – třídič k recyklaci stavebního materiálu SBR 2 – flexibilní a robustní pro nejvyšší ekonomickou 

efektivnost 
 


